

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 maja 2017r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy elementów zamkniętego systemu odsysania wydzielin i płynów od pacjenta przy użyciu próżni podczas zabiegów medycznych - sprawa nr 33/17.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 dot. siwz PUNKT b (Uwagi-ppkt 4):

W nawiązaniu do wymogu Zamawiającego punkt B (uwagi ppkt 4) prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające podanie informacji o metodzie sterylizacji w instrukcji obsługi dołączonej do każdego wyrobu oraz posiadającego fabrycznie nadrukowaną datę ważności, którą jest data produkcji naniesiona na opakowaniu jednostkowym, a termin ważności wyrobu wynosi 5 lat, znakowane CE oraz opakowanie zbiorcze zawierające wszystkie wymagane informacje.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uzna za wystarczające jak wyżej opisał wykonawca.

Pytanie nr 2 dot. formularza cenowego poz. 1:

Czy zamawiający oczekuje aby wkłady workowe były "sprasowane" do grubości 4-6 cm dzięki czemu zajmują one bardzo mało miejsca podczas magazynowania i przechowywania?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3 dot. formularza cenowego poz. 1:

Czy zamawiający oczekuje aby pusty wkład workowy był wytrzymały i lekki o wadze 50-60g co daje niskie koszty utylizacji?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 4 dot. Projektu umowy §3 lit. 2a) i 2c) i dodanie treści:

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 lit. 2a) i 2c) wzoru umowy i dodanie treści: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 ust. 1 umowy, **za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową**”.

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 6 umowy **z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania**”

Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt, gdyż zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym rozwiązaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie. 1

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 5 dot. Projektu umowy §3 lit. 2e):

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww. paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu:

Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, **po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia**

Pozostawienie ww. paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §3 lit. 2e) Projektu umowy, który otrzymuje poniższe brzmienie:

„e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia”.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 16 maja 2017r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 16 maja 2017r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Paweł Pawlaczek